P: Let the kings of the earth and all peoples, * the princes and all the judges of the earth,

Juvenes, et virgines, + senes cum junioribus laudent nomen Domini: * quia exaltatum est nomen eius solius.

All: Young men too, and maidens, + old men and boys praise the name of the Lord, * for His name alone is exalted;

Confessio ejus super caelum et terram: * et exaltavit cornu populi sui.

P: His majesty is above earth and heaven, * and He has lifted up the horn of His people.

Hymnus omnibus sanctis ejus: * filiis Israel, populo appropinquanti sibi.

All: Be this His praise from all His faithful ones, * from the children of Israel, the people close

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui sancto:

P: Glory be to the Father, and to the Son, * and to the Holy Spirit:

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in Saecula saeculorum. Amen.

All: As it was in the beginning, is now, * and will be forever. Amen.

Antiphona. Juvenes et virgines, senes cum iunioribus laudent nomen Domini.

All: Ant. Let young men and maidens, old men and boys, * praise the name of the Lord.

At the Grave

The Roman Ritual makes no provision for the blessing of the grave; but the Collectio Rituum U.S.A. gives the following blessing:

Let us pray. Lord, be pleased to bless this grave, and set your holy angel to watch over it; through Christ our Lord.

All: Amen.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Pater noster. **secreto.**

S: Et ne nos inducas in tentationem.

R: Sed libera nos a malo.

S: Sinite parvulos venire ad me.

R: Talium est enim regnum caelorum.

S: Dominus vobiscum.

R: Et cum spiritu tuo.

Oremus. Omnipotens, sempiternus Deus,
sanctae puritatis amator, qui animam hujus
parvuli ad caelorum regnum hodie
misericorditer vocare dignatus es: digneris etiam
Domine, ita nobiscum misericorditer
agere, ut meritis tuae sanctissimae passionis, et
intercessione beatae Mariae semper Virginis, et
omnium Sanctorum tuorum, in eodem regno
nos cum omnibus Sanctis et Electis tuis semper
facias congaudere: Qui vivis et regnas cum Deo
Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia
saecula saeculorum.

Amen.

**3. Deinde Sacerdos corpus aspergat aqua
benedicta, et thurificet, similiter et tumulum:
postea sepeliatur.**

**4. Cum autem a sepultura revertuntur in
Ecclesiam, dicatur:**

Antiphona. Benedicite Dominum, omnes electi
ejus: agite dies laetitiae, et confitemini illi.
Canticum trium puerorum. Dan. 3: 57-88, 56

**The priest sprinkles the grave with holy water;
after which he says:**